

Wind Shipping ApS

Valdemarshaab 11, 4600 Køge

CVR-nr. 16 82 55 73

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Wind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wind Shipping ApS Valdemarshaab 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 82 55 73
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Peter Wind
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	PW DANMARK ApS 29417873

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af shippingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.321.953 mod 914.755 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.011 mod 396.897 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.321.953	914.755
1 Personaleomkostninger	-302.777	-351.092
Driftsresultat	1.019.176	563.663
Andre finansielle indtægter	3.180	1.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.925	-53.301
Resultat før skat	955.431	512.089
3 Skat af årets resultat	-211.420	-115.192
Årets resultat	744.011	396.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	396.897
Disponeret fra overført resultat	-1.255.989	0
Disponeret i alt	744.011	396.897

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	133.923	133.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.923	133.923
Anlægsaktiver i alt	133.923	133.923
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.298	476.737
Andre tilgodehavender	98.293	40.252
Periodeafgrænsningsposter	32.054	38.437
Tilgodehavender i alt	152.645	555.426
Likvide beholdninger	4.971.813	3.629.783
Omsætningsaktiver i alt	5.124.458	4.185.209
Aktiver i alt	5.258.381	4.319.132

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.224.196	3.480.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.349.196</u>	<u>3.605.186</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.808	4.522
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.085	23.237
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.420	115.192
Anden gæld	552.872	570.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.185</u>	<u>713.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>909.185</u>	<u>713.946</u>
Passiver i alt	<u>5.258.381</u>	<u>4.319.132</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2020	125.000	3.480.186	0	3.605.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.255.989	2.000.000	744.011
	125.000	2.224.197	2.000.000	4.349.197

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.612	342.839
Andre omkostninger til social sikring	4.165	8.253
	<u>302.777</u>	<u>351.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	455	7.199
Andre finansielle omkostninger	66.470	46.102
	<u>66.925</u>	<u>53.301</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.420	115.192
	<u>211.420</u>	<u>115.192</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PW DANMARK ApS, CVR-nr. 29417873 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.